H. AYUNTAMIENTO 202012024

HUEJUTLA

AAAAAAAAAAAAAAAAAA

HIDALGO

MUNICIPIO DE HUEJUTLA DE REYES

Indicadores de Postura Fiscal

rptindicadoresPost
uraFiscal

Usr: fabian

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 -1I)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=III + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

(Cifras en pesos)

del 01/ene./2021 al 31/dic./2021

Estimado / Aprobado

$419,552,704.77
$419,552,704.77
$0.00
$436,690,814.02
$436,690,814.02
$0.00

-$17,138,109.25

Estimado / Aprobado

-$17,138,109.25
$0.00
-$17,138,109.25

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

hora de Impresion
echay

Devengado

$396,263,762.43
$396,263,762.43
$0.00
$355,053,797.92
$355,053,797.92
$0.00

$41,209,964.51

Devengado

$41,209,964.51
$0.00
$41,209,964.51

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

15/11/20
10:25 a.

Recaudado / Pagado

$396,263,762.43
$396,263,762.43
$0.00
$353,298,556.25
$353,298,556.25
$0.00

$42,965,206.18

Recaudado / Pagado

$42,965,206.18
$0.00
$42,965,206.18

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



